
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 12/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 308/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση–εξειδίκευση των δαπανών της δράσης  με τίτλο: «Φωτογραφική 
αποτύπωση του τουριστικού και πολιτιστικού αποθέματος της Περιφέρειας ΑΜΘ» δια της Δ/νσης Διά Βίου 
Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού (Πηγή Χρηματοδότησης ΚΑΠ Επενδύσεις Κ.Α.Ε 9899, 
Κ.Ε 200002020) συνολικού προϋπολογισμού 19.840,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Μαΐου 2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/121247/2301/19-5-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 308: Εισηγούμενη το εικοστό ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δια Βίου Μάθησης, 
Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού της Π.Ε. Ροδόπης, το υπ’ αριθμ. πρωτ: ΔΒΜΑ/οικ.229/11-05-
2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. To άρθρο 186 παρ.ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010), 
2. Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 237Β/27-12-
2010) τροποποιήθηκε και ισχύει, 
3. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την υπ’αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και παροχή οδηγιών». 
5. Την 205/2013 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ’’Τροποποίηση της 240/2011 απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου. Τροποποίηση των αποφάσεων μεταβίβασης αρμοδιότητας έγκρισης 
δαπανών, ανάθεσης προμηθειών παροχής υπηρεσιών, εκτέλεσης εργασιών και έκδοσης χρηματικών 
ενταλμάτων στην Οικονομική Επιτροπή’’.ΑΔΑ:ΒΛΩΧ7ΛΒ-09Μ 
6. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και      Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Το άρθρ.5 του Ν.4071/2012 όπως αυτό τροποποιεί το άρθρ. 176 του Ν.3852/2010 «Αρμοδιότητες 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
8. Την υπ’ αριθ. 156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 
«Συγκρότηση Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου και ορισμός των μελών τους» όπως 

ΑΔΑ: 6ΑΤΛ7ΛΒ-3Σ5



τροποποιήθηκε με τις  αποφάσεις  171/2014, 10/2016 και 182/2016,  
9. Την αριθμ. πρωτ. οικ.4162/3-9-2019(ΦEK 694/τΥ ΟΔΔ/4-9-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης "Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
10. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης(ΦΕΚ 1026/Β/13-4-2016), 
11. Την αρ. 226/2020 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ «Έγκριση ετήσιου προγράμματος 
δράσης της ΠΑΜΘ έτους 2021» , 
12. Το γεγονός ότι το έργο εντάσσεται στον Κ.Ε:200002020 και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις στον ΚΑΕ 
9899 
13. Την ανάγκη προώθησης δράσεων  τουριστικών καλλιτεχνικών - πολιτιστικών που τονώνουν την 
ανάπτυξη κι έχουν άμεσο αντίκτυπο στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

                14. Τα παρακάτω στοιχεία, 
 
Περιγραφή του έργου: Η πράξη αφορά στη δημιουργία μιας τράπεζας φωτογραφιών με σκοπό να 
εξυπηρετoύνται  οι ανάγκες προβολής και διαφήμισης του τουριστικού και πολιτιστικού προϊόντος της 
Περιφέρειας ΑΜΘ.  
Η Περιφέρεια ΑΜ-Θ αποτελεί ένα μωσαϊκό διαφορετικών περιοχών, ως προς τα ειδικά χαρακτηριστικά 
τους, αλλά και ένα μωσαϊκό θεματικών μορφών τουρισμού που συναντάμε τόσο σε κάθε περιοχή 
μεμονωμένα, όσο και στο σύνολο της γεωγραφικής της έκτασης. 
Η νέα πραγματικότητα και οι προκλήσεις που εμφανίζονται μπροστά μας και ειδικά μετά και τα νέα 
δεδομένα στον ταξιδιωτικό τομέα, που προκύπτουν από τις επιπτώσεις τις πανδημίας , επιτάσσουν την 
συντονισμένη επίσπευση της στρατηγικής αλλαγής του μέχρι σήμερα τουριστικού μοντέλου που 
αντιμετώπιζε τις τουριστικές ροές μόνο σε ποσοτικό επίπεδο και όχι σε ποιοτικό, δίνοντας έμφαση στο 
κλασικό τουριστικό προϊόν «Ήλιος- Θάλασσα», προϊόν που βέβαια συναντάμε κατά κόρον τόσο σε 
ανταγωνιστικούς προορισμούς εντός των συνόρων της ελληνικής επικράτειας όσο και εκτός αυτής. 
Απέναντι σε αυτές τις μεγάλες προκλήσεις ως λύση προκρίνεται η ενδυνάμωση του θεματικού τουρισμού 
που απαντάει άλλωστε και στην φιλοσοφία του σύγχρονου ταξιδιώτη που αναζητάει την αυθεντική 
εμπειρία.  
Μέσω του θεματικού τουρισμού επιτυγχάνεται η διεύρυνση της τουριστικής περιόδου, η ποιοτική βελτίωση 
των επισκεπτών μας, η δημιουργία ενδιαφέροντος ανεκμετάλλευτων  έως σήμερα τουριστικών αγορών, 
επιδιώκοντας  με αυτό τον τρόπο την αύξηση των τουριστικών εσόδων και την εξασφάλιση της 
σταθερότητας και της αντοχής του προορισμού σε μελλοντικές κρίσεις. 
Η Περιφέρεια ΑΜ-Θ θα στοχεύσει  στα είδη που σχετίζονται με το φυσικό και ανθρωπογενές περιβάλλον 
του τόπου καθώς εκμεταλλεύεται τα ιδιαίτερα χαρακτηριστικά της περιοχής της, βασιζόμενη  σε στοιχεία 
μοναδικότητας της περιοχής  όπως (την ιστορία, την κουλτούρα, τα μνημεία και τις παραδόσεις, τη 
γαστρονομία, την θρησκευτική παράδοση ,το φυσικό περιβάλλον κ.λ.π), προβάλλοντας στο κατάλληλο 
κοινό και καταφέρνοντας να καταστήσει τον  τόπο συγκεκριμένο τουριστικό προορισμό και συνειδητή 
επιλογή του ενδιαφερόμενου κοινού. 
Για την προβολή των θεματικών μορφών τουρισμού κρίνουμε ότι πρέπει να δημιουργηθεί ένα 
φωτογραφικό αρχείο όπου με σύγχρονο και στρατηγικό τρόπο θα δημιουργεί στον δέκτη την επιθυμία και 
την ανυπομονησία του ταξιδιού προς τον προορισμό μας. 
Αυτό θα το επιτύχουμε μέσω φωτογραφικού υλικού ανθρωποκεντρικού ενδιαφέροντος όπου θα 
απεικονίζεται τόσο το τουριστικό απόθεμα της Περιφέρειας όσο και η μοναδική εμπειρία που κανείς μπορεί 
να ζήσει. 
Εύκολα καταλαβαίνουμε για παράδειγμα ότι άλλη «δύναμη» έχει μια φωτογραφία απλά ενός τοπίου, π.χ  
του ποταμού Νέστου ,και άλλη «δύναμη» και συνειρμούς δημιουργεί μια φωτογραφία του ποταμού Νέστου 
όπου μια παρέα χαίρεται και απολαμβάνει την εμπειρία κάνοντας canoe kayak ή zipline. 
 
Σκοπός της δράσης :Η φωτογραφική αποτύπωση της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στο σύνολό της θα αποτελέσει  
βασικό μέσο για την ενίσχυση της εξωστρέφειας και κατ’ επέκταση της μακροπρόθεσμης τουριστικής 
ανάπτυξης της περιοχής.  
 
Τόπος Υλοποίησης της δράσης: Η δράση θα αναπτυχθεί σε όλη την έκταση της Περιφέρειας ΑΜ-Θ και 
σύμφωνα με τα concepts που θα αναπτυχθούν και θα συμφωνηθούν με την αναθέτουσα Αρχή. 
 

ΑΔΑ: 6ΑΤΛ7ΛΒ-3Σ5



Ημερομηνία Υλοποίησης της δράσης: Η υλοποίηση της Δράσης θα πραγματοποιηθεί από την 
υπογραφή της ανάθεσης έως και το αργότερο την 31ηΟκτωβρίου 2021. 
 
Προδιαγραφές Αναδόχου: Ο Ανάδοχος πρέπει να είναι πιστοποιημένος κατά τα πρότυπα ΕΛΟΤ 
1435:2009 και ISO 9001:2015, να έχει αποδεδειγμένη γνώση της περιοχής και του τουριστικού προϊόντος 
αυτής που θα πιστοποιείται από έργα Τουριστικής προβολής των περασμένων ετών, να διαθέτει 
κατάλληλα εξοπλισμένο συνεργείο λήψεων και να διαθέτει την κατάλληλη υλικοτεχνική υποδομή 
επεξεργασίας εικόνας. 
Η παραπάνω δράση είναι συνολικού προϋπολογισμού δεκαεννέα χιλιάδων οχτακοσίων σαράντα ευρώ 
(19.840,00€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και αναλύεται ως εξής: 
 

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών   Ποσότητα /Είδος - 
Τιμή σε ευρώ 

Σύνολο 
αξίας σε 
ευρώ με 
ΦΠΑ 

Θα αναπτυχθούν και θα προταθούν, μετά και από έρευνα της περιοχής, από 
τον Ανάδοχο τα concept και με την σύμφωνη γνώμη της αναθέτουσας  Αρχής 
θα προχωρήσει στην δημιουργία: 
Τουλάχιστον 500 θεματικών φωτογραφιών. 
Συγκεκριμένα, θα γίνουν φωτογραφίσεις σε 50 σημεία της Περιφέρειας (10 
σημεία ανα Περιφερειακή Ενότητα ) και θα παραδοθούν Minimum10 
φωτογραφίες ανά σημείο. 
Το φωτογραφικό υλικό που θα παραδοθεί από τον Ανάδοχο θα πρέπει να 
είναι κατάλληλα επεξεργασμένο (retouche,colorcorrection κ.α) και να 
παραδοθεί σε όλους τους αναγκαίους μορφότυπους, όπως σε ανάλυση 300 
dpi κατάλληλη για εφαρμογές εκτύπωσης, σε ανάλυση 72 dpi για χρήση σε 
διαδικτυακές εφαρμογές σε αρχεία .tiff, .jpeg, .png. Τα αρχεία θα φέρουν στην 
ονοματοδοσία τους metadata που θα αφορούν το θεματικό προϊόν και το 
σημείο λήψης.  
Τα δικαιώματα χρήσης των φωτογραφιών μετά την παράδοσή τους θα 
ανήκουν εξ ολοκλήρου στην Περιφέρεια. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να 
προσκομίσει και Υπεύθυνες δηλώσεις των προσώπων που θα συμμετέχουν 
και θα απεικονίζονται, παραχωρώντας όλα τα απαραίτητα δικαιώματα χρήσης 
και όπως το νομικό πλαίσιο ορίζει. 
Στις φωτογραφίες θα αποτυπώνεται το πολιτισμικό, λαογραφικό, 
θρησκευτικό, γαστρονομικό τουριστικό και αθλητικό στοιχείο της Περιφέρειας 
ΑΜΘ. 
 Ανάλυση φωτογραφιών προσαρμοσμένη στις ανάγκες είτε της 
παραδοσιακής διαφήμισης (έντυπα, τηλεόραση, Outdoor) είτε της νέας 
ψηφιακής διαφήμισης (διαδίκτυο, ιστοσελίδες, μέσα κοινωνικής δικτύωσης). 

500 θεματικές 
φωτογραφίες 
 
(10 φωτογραφίες για 
κάθε ένα από τα 50 
σημεία της Περιφέρειας 
) 

19.840,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ  19.840,00€ 
 
Πρόγραμμα:Ετήσιο Πρόγραμμα δράσης 2021 -Κ.Ε 200002020 
 
Χρηματοδότηση: ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
 
Τρόπος εκτέλεσης : Απευθείας ανάθεση , κατόπιν σχετικής πρόσκλησης προς οικονομικούς φορείς για 
υποβολή προσφορών μέσω της ιστοσελίδας της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
 

Την έγκριση - εξειδίκευση των δαπανών της δράσης «Φωτογραφική αποτύπωση του τουριστικού και 
πολιτιστικού αποθέματος της Περιφέρειας ΑΜΘ» συνολικού προϋπολογισμού δεκαεννέα χιλιάδων 
οχτακοσίων σαράντα ευρώ (19.840,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.σύμφωνα με τον 
παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού  
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Κ.Α.Ε. 9899, με κωδικό 
έργου 200002020. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΔΑ: 6ΑΤΛ7ΛΒ-3Σ5



ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ  
(Με ψήφους 7 υπέρ  και 4 κατά) 

 
Εγκρίνει την έγκριση - εξειδίκευση των δαπανών της δράσης «Φωτογραφική αποτύπωση του τουριστικού 
και πολιτιστικού αποθέματος της Περιφέρειας ΑΜΘ» συνολικού προϋπολογισμού δεκαεννέα χιλιάδων 
οχτακοσίων σαράντα ευρώ (19.840,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.σύμφωνα με τον παραπάνω 
πίνακα, δια της Δ/νσης Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού  σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Κ.Α.Ε. 9899, με κωδικό έργου 
200002020. 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Ταπατζάς Εμμανουήλ,Εξακουστός Κωνσταντίνος και  
Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά και Χατζηπέμου Χρήστος, ψηφίζοντας κατά.  
Τα τρία πρώτα μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά, , διότι αναφέρεται στην εισήγησή σας, ότι 
κύριος σκοπός της δράσης δεν είναι η ενδυνάμωση του μοντέλου ήλιος θάλασσά, άλλα θεματικός. Δε 
διαφωνούμε σε αυτό, όμως με βάση την ημερομηνία παράδοσης που τίθεται στην παρούσα εισήγηση, η 
φωτογράφηση θα συντελεστεί εκ των πραγμάτων με βάση την απαιτούμενη διαδικασία για την υπογραφή 
της σύμβασης και την προετοιμασία του αναδόχου, μεταξύ Ιουλίου και Σεπτεμβρίου. Αποτέλεσμα αυτού 
είναι να μη συμπεριληφθούν τουριστικοί πόροι και θεματολογία άνοιξης και φθινοπώρου, διάστημα για το 
οποίο η ΑΜΘ έχει μεγάλο θεματικό αντικείμενο προς προβολή με πολλούς θεματικούς πόρους που 
αναδεικνύονται τις εποχές αυτές. Παράλληλα θα λείπει εντελώς η χειμερινή περίοδος κατά την οποία 
έχουμε εμβληματικές θεματικές εκδηλώσεις για προβολή, όπως π.χ. στη Δράμα και στο Φαλακρό. 
Συνεπώς, έτσι όπως τίθεται προς ψήφιση το εν λόγω θέμα, θα αφορά μόνο δράσεις θερινής περιόδου / 
ήλιος θάλασσα. Προτείνουμε, να τροποποιηθεί η ημερομηνία παράδοσης, ώστε να συμπεριληφθεί ένας 
πλήρης κύκλος ετήσιας αναφοράς της θεματολογίας φωτογράφησης και να συμπεριλαμβάνει προτάσεις 
από το συνολικό δυναμικό της ΑΜΘ. Προτείνουμε  να αποσυρθεί το συγκεκριμένο θέμα και να επανέλθει 
με την παραπάνω εισήγηση και για να δώσουμε τη θετική μας ψήφο.». 
 
Ο κ. Χατζηπέμου Χρήστος ανέφερε τα εξής: «ΚΑΤΑ: Το χρονοδιάγραμμα υλοποίησης προβλέπει 
παράδοση μέχρι 31.10.2021. Συνεπώς εξαιρούνται από την προβολή σημαντικές δράσεις που αφορούν 
στη Δράμα (Ονειρούπολη, Φαλακρό) στην Ξάνθη και Κομοτηνή (αποκριάτικες εκδηλώσεις) κλπ. Η 
απόκτηση πρωτογενούς φωτογραφικού υλικού θα μπορούσε – όπως έχει επανειλημμένα τονίσει η 
παράταξή μας – να γίνει μέσω διαγωνισμού στα social media και μάλιστα σε ετήσια βάση ώστε η 
τουριστική προβολή να αφορά όλο το χρόνο κι όχι μόνο την θερινή περίοδο. Πολύ περισσότερο που στον 
δράση αυτή το υλικό που θα συγκεντρωθεί θα μπορεί να αξιοποιηθεί από το 2022 κι έπειτα. Επιπλέον η 
αξίωση πιστοποίησης του υποψήφιου αναδόχου με «ΕΛΟΤ 1435:2009» και «ISO 9001:2015» χωρίς την 
διευκρίνιση μάλιστα εάν αφορούν την παροχή φωτογραφικών ή διαφημιστικών υπηρεσιών, περιορίζει 
αναιτιολόγητα τον ανταγωνισμό και δημιουργεί υποψίες πως στόχος είναι η διαγωνιστική συμμετοχή μια 
συγκεκριμένης εταιρείας από την Αλεξανδρούπολη, γνωστή από ανάλογες συνεργασίες της με την 
Περιφέρεια ΑΜΘ.» 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  308/2021. 

 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                             
                              ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                   ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΤΛ7ΛΒ-3Σ5


		2021-06-03T10:55:29+0300
	Athens




